
ZARZĄDZENIE NR W.0050.214.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o § 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Uchwałą Rady Gminy 
Gaszowice z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala sie zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 grudnia 2012 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012. 

 
DZ.
 

ROZ
DZ. 

§ NAZWA ZW.DOC
H 

ZMN 
DOCH 

ZW.WY
D 

ZMN.WY
D 

ZMN.PR
ZYCH 

758   Rózne 
rozliczenia 

66.326     

 75801  Część 
oświatowa 
subwencji 
ogólnej dla js.t. 

66.326     

  2920 Subwencje 
ogólne 
z budżetu 
państwa 

66.326     

756   Dochody od 
osób pr. od od 
osób fiz. oraz 
od innych jedn. 
nieposiadający
ch osobow. 
prawn oraz 
wydatki zw. 
z ich poborem 

30.352,22 141.640,22    

 75621  udział gmin 
w podatkach 
stanowiących 
dochód bud. 
państwa 

30.352,22 141.640,22    

  0020 podatek dochod. 
od osóbn 
prawnych 

30.352,22     

  0010 pod dochod. od 
osób prawn 

 141.640,22    

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

   10.962  

Id: 424C77BF-BCC3-470C-A986-05611DC31571. Przyjety Strona 1



 01008  Melioracje 
wodne 

   8.962  

  4270 melioracje 
wodne 

   8.962  

 01095  pozostała 
dzialalność 

   2.000  

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

   2.000  

600   Transport 
i łączność 

   65.000  

 60016  Drogi publ. 
gminne 

   65.000  

  4270 zakup usług 
remontowych 

   65.000  

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

   7.812  

 90005  ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

   7.812  

  2630 dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezalicz. do 
sekt. fin. publ. 

   7.812  

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

  6.000   

 92116  Biblioteki   6.000   
  2480 dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

  6.000   

757   Obsługa długu 
publicznego 

  25.000   

 75702  Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredyt. 
i pożyczek j.s.t. 

  25.000   

  8110 odsetki od 
samorządowych 

  25.000   

Id: 424C77BF-BCC3-470C-A986-05611DC31571. Przyjety Strona 2



papier. 
wartościowych 
lub zaciągniet. 
przez js.t. 
kredytów 
i pożyczek 

  952 przychody 
z zaciągnietych 
kredyt. 
i pożyczek na 
rynku 
krajowym 

    7.812 

750   Administracja 
publiczna 

  272,92 272,92  

 75023  Urzad Gminy   272,92 272,92  
  4270 zakup usług 

remontowych 
   85,17  

  4430 różne opłaty 
i skladki 

   187,75  

  4700 szkolenia 
pracown.nie 
będących 
czlonkami 
korpusu slużby 
cywilnej 

  272,92   

   OGÓŁEM 96.678,22 141.640,22 31272,92 84046,92 7.812 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  wżycie z dniem podjęcia. 

Id: 424C77BF-BCC3-470C-A986-05611DC31571. Przyjety Strona 3




